

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Stolarka okienna			
1 d.1	KNR-W 4-01 0353-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych 1.00*2+2.10+2.85	m m	6.95	
				RAZEM	6.95
2 d.1	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebrawanie obróbek murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 0.35*(0.90*2+1.60+2.40)	m ² m ²	2.03	
				RAZEM	2.03
3 d.1	KNR 0-19 0930-07	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV o pow. ponad 1.5 m ² Uwaga - dokładne wymiary ustalic na budowie 1.00*1.65*2	m ² m ²	3.30	
				RAZEM	3.30
4 d.1	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m ² Uwaga - dokładne wymiary ustalic na budowie 1.90*1.65 2.65*1.65	m ² m ² m ²	3.14 4.37	
				RAZEM	7.51
5 d.1	KNR 2-02 0129-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników, długości ponad 1 m 1	szt. szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
6 d.1	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy 0.25*(0.90*2+1.80+2.60)	m ² m ²	1.55	
				RAZEM	1.55
7 d.1	KNR 4-01 0602-01	Jednowarstwowe izolacje poziome murów z papy smołowej na sucho 1.55	m ² m ²	1.55	
				RAZEM	1.55
8 d.1	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm 2.03	m ² m ²	2.03	
				RAZEM	2.03
2		Roboty instalacyjne			
9 d.2	KNR-W 2-15 0229-05	Zlewozmywaki żeliwne, z blachy lub z tworzywa sztucznego na szafce 1	szt. szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
10 d.2	KNR-W 2-15 0218-03	Syfon zlewozmywakowy podwójny z tw.szt. 1	szt. szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
11 d.2	KNR-W 2-02 1030-01	Szafki kuchenne zlewozmywakowe 0.80*0.50	m ² m ²	0.40	
				RAZEM	0.40
12 d.2	KNR 4-07 z.sz.r3-3.7.a	Nakłady na zamknięcie dopływu, spuszczenie i napełnienie oraz sprawdzenie szczelności instalacji centralnego ogrzewania w obiektach do 15 piono-pięter 1	obiekt. obiekt.	1.00	
				RAZEM	1.00
13 d.2	KNR-W 4-02 0520-03	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 0 - typ ST - ilość elementów do 20 1	kpl. kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
14 d.2	KNR-W 4-02 0520-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 0 - typ ST - ilość elementów do 15 2	kpl. kpl.	2.00	
				RAZEM	2.00
15 d.2	KNR-W 4-02 0610-01	Demontaż rur przyłącznych do grzejników z podłączeniem bocznym o śr. 15 mm 3	kpl. kpl.	3.00	
				RAZEM	3.00
16 d.2	KNR-W 2-15 0418-08	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Cosmo Nova HIGIENICZNE typ 20 o wym. 600x2400 mm wraz z kompletem zawieszek 1	szt. szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
17 d.2	KNR-W 2-15 0418-07	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Cosmo Nova HIGIENICZNE typ 20 o wym. 600x1600 mm wraz z kompletem zawieszek 2	szt. szt.	2.00	
				RAZEM	2.00
18 d.2	KNR 4 0412- 01	Głowice termostatyczne 3	szt. szt.	3.00	
				RAZEM	3.00
19 d.2	KNR 4 0412- 01	Zawory termostatyczne 3	szt. szt.	3.00	
				RAZEM	3.00
20 d.2	KNR 4 0412- 01	Zawory grzejnikowe powrotne 3	szt. szt.	3.00	
				RAZEM	3.00
21 d.2	KNR-W 2-15 0429-04	Rury przyłączone miedziane o śr. zewn. 15 mm do grzejników	kpl.		

PRZEDMIAR

Nr3 ul Grunwaldzka 2A 0

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		3	kpl.	3.00	
				RAZEM	3.00
3		Roboty malarskie i okładzinowe			
22 d.3	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 5.52*(3.42+2.70)	m ² m ²	 33.78	
				RAZEM	33.78
23 d.3	KNR-W 4-01 0821-08	Rozebranie okładziny ściennej 1.00*1.60	m ² m ²	 1.60	
				RAZEM	1.60
24 d.3	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 <ściany>3.00*[(3.42+2.70)*2+5.52*4]-[1.00*2.05*4+(1.00*2+1.90*2.60)*1.65] <sufit>33.78	m ² m ² m ²	 83.31 33.78	
				RAZEM	117.09
25 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 83.31	m ² m ²	 83.31	
				RAZEM	83.31
26 d.3	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża 1.60*(5.52*2+3.42+2.70)	m ² m ²	 27.46	
				RAZEM	27.46
27 d.3	KNR 2-02 0829-07	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą kombinowaną 27.46	m ² m ²	 27.46	
				RAZEM	27.46
28 d.3	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku 33.78	m ² m ²	 33.78	
				RAZEM	33.78
29 d.3	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku 83.31-27.46	m ² m ²	 55.85	
				RAZEM	55.85
30 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem <sufity>33.78	m ² m ²	 33.78	
				RAZEM	33.78
31 d.3	KNR 2-02 1505-04	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie 33.78	m ² m ²	 33.78	
				RAZEM	33.78
32 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem <ściany>55.85	m ² m ²	 55.85	
				RAZEM	55.85
33 d.3	KNR 2-02 1505-04	Malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie 55.85	m ² m ²	 55.85	
				RAZEM	55.85

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Stolarka okienna						
1 d.1	KNR-W 4-01 0353-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych przedmiar = 6.95 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.68 r-g/m	r-g	4.7260				
2 d.1	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku przedmiar = 2.03 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3 r-g/m ²	r-g	0.6090				
3 d.1	KNR 0-19 0930-07	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV o pow. ponad 1.5 m ² Uwaga - dokładne wymiary ustalic na budowie przedmiar = 3.30 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 9.34 r-g/m ² -- M --	r-g	30.8220				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Dyble stalowe fi 10x160 mm 4.8 szt./m ²	szt.	15.8400				
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.33 dm ³ /m ²	dm ³	1.0890				
4*		Masa uszczelniająca silikon budowlany 0.06 kg/m ²	kg	0.1980				
5*		Gips budowlany szpachlowy 0.00234 t/m ²	t	0.0077				
6*		Sucha zaprawa szpachlowa ATLAS Rekord 4.2 kg/m ²	kg	13.8600				
7*		Płyta gips. karton.zwykła gr.9,5 mm 0.93 m ² /m ²	m ²	3.0690				
8*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5+M6+M7)	%	1.5000				
9*		Okno PCV 1-skrzydłowe U-R, kolor biały o wym. 100x165 cm 2 szt	szt	2.0000				
10*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.05 m-g/m ²	m-g	0.1650				
11*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.06 m-g/m ²	m-g	0.1980				
4 d.1 11	KNR 0-19 0929-	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m ² Uwaga - dokładne wymiary ustalic na budowie przedmiar = 7.51 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.68 r-g/m ²	r-g	27.6368				
2*		-- M -- Dyble stalowe fi 10x160 mm 4.4 szt./m ²	szt.	33.0440				
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.25 dm ³ /m ²	dm ³	1.8775				
4*		Masa uszczelniająca silikon budowlany 0.05 kg/m ²	kg	0.3755				
5*		Gips budowlany szpachlowy 0.00184 t/m ²	t	0.0138				
6*		Sucha zaprawa szpachlowa ATLAS Rekord 3.31 kg/m ²	kg	24.8581				
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000				
8*		Okno PCV 2-skrzydłowe , skrzydła U-R oraz R , kolor biały o wym. 190x165 cm 1 szt	szt	1.0000				
9*		Okno PCV 3-skrzydłowe , skrzydła skrajne U-R , skrzydło środkowe R , kolor biały o wym. 240x145 cm 1 szt	szt	1.0000				
10*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.04 m-g/m ²	m-g	0.3004				
11*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.06 m-g/m ²	m-g	0.4506				
5 d.1 02	KNR 2-02 0129-	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników, dłu- gości ponad 1 m przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2.12 r-g/szt	r-g	2.1200				
2*		-- M -- Zaprawa cementowa M-7 0.013 m ³ /szt	m ³	0.0130				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2)	%	1.5000				
4*		Podokiennik PCV komorowy o wym.120x25 cm , kolor biały 2 szt.	szt.	2.0000				
5*		Podokiennik PCV komorowy o wym.210x25 cm , kolor biały 1 szt.	szt.	1.0000				
6*		Podokiennik PCV komorowy o wym.285x25 cm , kolor biały 1 szt.	szt.	1.0000				
7*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.11 m-g/szt	m-g	0.1100				
6 d.1 04	KNR 2-02 0923-	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy przedmiar = 1.55 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1.1681 r-g/m ²	r-g	1.8106				
2*		-- M -- Zaprawa cementowa M-7 0.028 m ³ /m ²	m ³	0.0434				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Żuraw okienny do 0,50t 0.1427 m-g/m ²	m-g	0.2212				
7 d.1	KNR 4-01 0602-01	Jednowarstwowe izolacje poziome murów z papy smołowej na sucho przedmiar = 1.55 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1 r-g/m ²	r-g	0.1550				
2*		-- M -- Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400 1.15 m ² /m ²	m ²	1.7825				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
8 d.1	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm przedmiar = 2.03 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.35 r-g/m ²	r-g	2.7405				
2*		-- M -- Blacha płaska poliester - połysk szerokość 1250 mm, grubość 0,5mm 1.23 m ² /m ²	m ²	2.4969				
3*		Kolek montażowy 6mm 17.2 szt/m ²	szt	34.9160				
4*		Zaprawa cementowa M-7 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0020				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.008 m-g/m ²	m-g	0.0162				
2		Roboty instalacyjne						
9 d.2	KNR-W 2-15 0229-05	Zlewozmywaki żeliwne, z blachy lub z tworzywa sztucznego na szafce przedmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.26 r-g/szt.	r-g	1.2600				
2*		-- M -- Zlewozmywak 2-kom.ze stali.nierdzewnej 1 szt/szt.	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.22 m-g/szt.	m-g	0.2200				
10 d.2	KNR-W 2-15 0218-03	Syfon zlewozmywakowy podwójny z tw.szt. przedmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.4 r-g/szt.	r-g	0.4000				
2*		-- M -- Syfon zlewozmywakowy podwójny z tw.szt. 1 szt/szt.	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.01 m-g/szt.	m-g	0.0100				
11 d.2	KNR-W 2-02 1030-01	Szafki kuchenne zlewozmywakowe przedmiar = 0.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.53 r-g/m ²	r-g	0.2120				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Szafka pod zlewozmywak z płyty laminowanej o wym 80x80,5x50 cm 1 szt	szt	1.0000				
3*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.06 m-g/m ²	m-g	0.0240				
4*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.04 m-g/m ²	m-g	0.0160				
12 d.2	KNR 4-07 z.sz.r3-3.7.a	Nakłady na zamknięcie dopływu, spuszczenie i napełnienie oraz sprawdzenie szczelności instalacji centralnego ogrzewania w obiektach do 15 piono-pięter przedmiar = 1.00 obiekt.	obie kt.					
1*		-- R -- robocizna 2.7 r-g/obiekt.	r-g	2.7000				
13 d.2	KNR-W 4-02 0520-03	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 0 - typ ST - ilość elementów do 20 przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.42 r-g/kpl.	r-g	1.4200				
14 d.2	KNR-W 4-02 0520-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 0 - typ ST - ilość elementów do 15 przedmiar = 2.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.91 r-g/kpl.	r-g	1.8200				
15 d.2	KNR-W 4-02 0610-01	Demontaż rur przyłącznych do grzejników z podłączeniem bocznym o śr. 15 mm przedmiar = 3.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.26 r-g/kpl.	r-g	0.7800				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1.5 %(od R)	%	1.5000				
16 d.2	KNR-W 2-15 0418-08	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Cosmo Nova HIGIE-NICZNE typ 20 o wym. 600x2400 mm wraz z kompletem zawieszek przedmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 3.01 r-g/szt.	r-g	3.0100				
2*		-- M -- Grzejniki stalowe dwupłytkowe Cosmo Nova HIGIE-NICZNE typ 20 o wym. 600x2400 mm wraz z kompletem zawieszek 1 szt./szt.	szt.	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 1.41 m-g/szt.	m-g	1.4100				
17 d.2	KNR-W 2-15 0418-07	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Cosmo Nova HIGIE-NICZNE typ 20 o wym. 600x1600 mm wraz z kompletem zawieszek przedmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.88 r-g/szt.	r-g	3.7600				
2*		-- M -- Grzejniki stalowe dwupłytkowe Cosmo Nova HIGIE-NICZNE typ 20 o wym. 600x1600 mm wraz z kompletem zawieszek 1 szt./szt.	szt.	2.0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.56 m-g/szt.	m-g	1.1200				
18 d.2	KNNR 4 0412-01	Główce termostatyczne przedmiar = 3.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.27 r-g/szt.	r-g	0.8100				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Główce termostatyczne 1 szt/szt.	szt	3.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
19 d.2	KNNR 4 0412-01	Zawory termostatyczne przedmiar = 3.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.27 r-g/szt.	r-g	0.8100				
2*		-- M -- Zawory termostatyczne 1 szt/szt.	szt	3.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
20 d.2	KNNR 4 0412-01	Zawory grzejnikowe powrotne przedmiar = 3.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.27 r-g/szt.	r-g	0.8100				
2*		-- M -- Zawór grzejnikowy M3176 mosiężny fi 15 mm 1 szt/szt.	szt	3.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
21 d.2	KNR-W 2-15 0429-04	Rury przyłączone miedziane o śr. zewn. 15 mm do grzejników przedmiar = 3.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.26 r-g/kpl.	r-g	3.7800				
2*		-- M -- Złączki mosiężne przejściowe fi 15 mm 2 szt./kpl.	szt.	6.0000				
3*		Złączka do grzejnika mosięż. fi 15mm 1 szt/kpl.	szt	3.0000				
4*		tarczki ochronne 1 szt./kpl.	szt.	3.0000				
5*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
3		Roboty malarskie i okładzinowe						
22 d.3	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 33.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	1.9255				
2*		-- M -- Folia z PVC o gr.0,15-0,25mm 0.357 m ² /m ²	m ²	12.0595				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
23 d.3	KNR-W 4-01 0821-08	Rozebranie okładziny ściennej przedmiar = 1.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38 r-g/m ²	r-g	2.2080				
24 d.3	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 117.09 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	10.7723				
2*		-- M -- Mydła techniczne 0.022 kg/m ²	kg	2.5760				
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0.00088 t/m ²	t	0.1030				
4*		Piasek naturalny kopany 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.1171				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
25 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = 83.31 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	6.6648				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca ATLAS Uni-Grunt 0.22 kg/m ²	kg	18.3282				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0167				
5*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0250				
26 d.3	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża przedmiar = 27.46 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3033 r-g/m ²	r-g	8.3286				
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha do płytek ceram.Atlas uniw 4.75 kg/m ²	kg	130.4350				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0072 m-g/m ²	m-g	0.1977				
27 d.3	KNR 2-02 0829-07	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą kombinowaną przedmiar = 27.46 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.5797 r-g/m ²	r-g	43.3786				
2*		-- M -- Płytki ściennie fanans.szkliv.20x25cm 1.02 m ² /m ²	m ²	28.0092				
3*		Zapr.klej.sucha do płytek ceram.Atlas uniw 5.2 kg/m ²	kg	142.7920				
4*		Zapr.klej.sucha do płytek ceram.Atlas uniw 0.6 kg/m ²	kg	16.4760				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0295 m-g/m ²	m-g	0.8101				
7*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0275 m-g/m ²	m-g	0.7552				
28 d.3	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku przedmiar = 33.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2732 r-g/m ²	r-g	9.2287				
2*		-- M -- Gips budowlany szpachlowy 0.00336 t/m ²	t	0.1135				
3*		Woda z rurociągów 0.00218 m ³ /m ²	m ³	0.0736				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Mieszarka do zapraw 3.0m ³ /h 0.004 m-g/m ²	m-g	0.1351				
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.02 m-g/m ²	m-g	0.6756				
7*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.1115				
29 d.3	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku przedmiar = 55.85 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2426 r-g/m ²	r-g	13.5492				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Gips budowlany szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	0.1826				
3*		Woda z rurociągów 0.00213 m ³ /m ²	m ³	0.1190				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Mieszarka do zapraw 3.0m ³ /h 0.004 m-g/m ²	m-g	0.2234				
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr. 0.5t 0.02 m-g/m ²	m-g	1.1170				
7*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.1787				
30 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem przedmiar = 33.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	5.9318				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	9.3233				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0101				
31 d.3	KNR 2-02 1505-04	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie przedmiar = 33.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0505 r-g/m ²	r-g	1.7059				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. 0.129 dm ³ /m ²	dm ³	4.3576				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0068				
32 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem przedmiar = 55.85 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	9.8073				
2*		-- M -- Farba lateksowa wewnętrzna 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	15.4146				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0168				
33 d.3	KNR 2-02 1505-04	Malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie przedmiar = 55.85 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0505 r-g/m ²	r-g	2.8204				
2*		-- M -- Farba lateksowa wewnętrzna 0.129 dm ³ /m ²	dm ³	7.2047				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0112				